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10 Jun 2017

Voikukka-kisa 70/50m

Medal Standings

MITALIJÄRJESTYS

Rank NOC
Individual Team Total Rank by

G S B Tot G S B Tot G S B Tot Total

1 OJM Oulun Jousimiehet 4 2 2 8 4 2 2 8 = 1

2 POJO Pohjan Jousi 2 4 2 8 2 4 2 8 = 1

3 PUJO Puijon Jousi 1 1 1 1 = 3

3 DIANA Vaasan Diana-57 1 1 1 1 = 3

3 KO-SU Koillis-Savon Sulka 1 1 1 1 = 3

6 ACH Achilles 1 1 1 1 = 3

7 LJ Lapin Jousi 1 1 1 1 = 3

Total: 9 7 5 21 0 0 0 0 9 7 5 21
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Medallists by Event

MEDALLISTS BY EVENT

Event Name Date Medal Name NOC

Yleinen Sat 10 Jun KULTA VIKSTRÖM Antti OJM Oulun Jousimiehet

HOPEA NIKKANEN Markus ACH Achilles

PRONSSI RANNIKKO Seppo LJ Lapin Jousi

Juniorit 11 tahtäin Sat 10 Jun KULTA LIMINGOJA Inka POJO Pohjan Jousi

HOPEA NIEMENMAA Aapeli POJO Pohjan Jousi

PRONSSI KUUSISTO Eelis OJM Oulun Jousimiehet

Seniorit 60 tähtäin Sat 10 Jun KULTA TUONONEN Pekka KO-SU Koillis-Savon Sulka

HOPEA SIMANAINEN Jarmo POJO Pohjan Jousi

PRONSSI KOVALAINEN Hilkka OJM Oulun Jousimiehet

Seniorit 60 talja Sat 10 Jun KULTA HILTUNEN Lasse POJO Pohjan Jousi

HOPEA ARBELIUS Teuvo OJM Oulun Jousimiehet

PRONSSI TAMMINEN Eero POJO Pohjan Jousi

Yleinen vaisto Sat 10 Jun KULTA LAUTIAINEN Pasi OJM Oulun Jousimiehet

HOPEA OJALA Jouko POJO Pohjan Jousi

PRONSSI PENTINSAARI Pekka POJO Pohjan Jousi
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NUMBER OF ENTRIES BY COUNTRY

Maan lyhenne Miehet Naiset Total
Competitors

 Officials Yhteensä

ACH Achilles 0 0
DIANA Vaasan Diana-57 0 0
JOJU Jousi-Jussit 0 0
KO-SU Koillis-Savon Sulka 0 0
LJ Lapin Jousi 0 0
LRJ Länsirajan Jousiampujat 0 0
OJM Oulun Jousimiehet 0 0
POJO Pohjan Jousi 0 0
PUJO Puijon Jousi 0 0

Total: 9 0 0 0 0 0
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NUMBER OF ENTRIES BY EVENT
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Entries

OSALLISTUJALISTA (MAAT/SEURAT)

Maa/Se
ura

Maa/seura Nimi Synt.aika   Tausta Laji

ACH ACHILLES MYLLYKANGAS Teuvo    6B  
NÄSÄNEN Arto    1B  
NIKKANEN Markus    2C  
PIENIMÄKI Antti    7B  

DIANA VAASAN DIANA-57 SALMINEN Jaakko    10A  

JOJU JOUSI-JUSSIT PERÄLÄ Laura    1C  

KO-SU KOILLIS-SAVON SULKA MAUNULA Ilkka    8A  
TUONONEN Pekka    6C  

LJ LAPIN JOUSI JAKONEN Mari    2B  
KALLATSA Jukka    4B  
RANNIKKO Seppo    3B  

LRJ LÄNSIRAJAN JOUSIAMPUJAT TOLPPI Aleksi    11A  

OJM OULUN JOUSIMIEHET ARBELIUS Teuvo    14B  
KÄRKKÄINEN Tiina    13C  
KOKKONIEMI Seppo    13B  
KOVALAINEN Hilkka    7A  
KUUSISTO Eelis    17A  
KUUSISTO Jari    1A  
LAUTIAINEN Pasi    12A  
NISKANEN Tapani    3C  
PIIPPO Samuli    3A  
POLO Esa    2A  
SIPOLA Heikki    6A  
VIKSTRÖM Antti    4A  

POJO POHJAN JOUSI HILTUNEN Lasse    14A  
KOSTIANDER Kaapo    10B  
LIMINGOJA Inka    17B  
MARKKANEN Jari    4C  
NIEMENMAA Aapeli    17C  
OJALA Jouko    11B  
PENTINSAARI Pekka    12B  
SIMANAINEN Jarmo    8B  
TAMMINEN Eero    13A  

PUJO PUIJON JOUSI MONTONEN Janne    16A  
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Yleinen

Final Ranking Individual

PUDOTUS- JA FINAALIKIERROKSET: HENKILÖKOHTAISET SIJOITUKSET

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 VIKSTRÖM Antti OJM Oulun Jousimiehet 640 /  2 6 6 7
2 NIKKANEN Markus ACH Achilles 645 /  1 6 6 1
3 RANNIKKO Seppo LJ Lapin Jousi 596 /  5 6 2 6
4 PIIPPO Samuli OJM Oulun Jousimiehet 633 /  3 6 4 2
5 PERÄLÄ Laura JOJU Jousi-Jussit 601 /  4 4 (126)
6 MARKKANEN Jari POJO Pohjan Jousi 588 /  6 2 (99)
7 KUUSISTO Jari OJM Oulun Jousimiehet 549 /  8 0 (70)
8 NISKANEN Tapani OJM Oulun Jousimiehet 560 /  7 0 (68)
9 KALLATSA Jukka LJ Lapin Jousi 532 /  9
10 POLO Esa OJM Oulun Jousimiehet 530 / 10
11 NÄSÄNEN Arto ACH Achilles 472 / 11
12 JAKONEN Mari LJ Lapin Jousi 416 / 12
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Juniorit 11 tahtäin

Final Ranking Individual

PUDOTUS- JA FINAALIKIERROKSET: HENKILÖKOHTAISET SIJOITUKSET

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

1 LIMINGOJA Inka POJO Pohjan Jousi 624 /  1 -Vapaa- 6
2 NIEMENMAA Aapeli POJO Pohjan Jousi 578 /  2 7 4
3 KUUSISTO Eelis OJM Oulun Jousimiehet 528 /  3 1 -Vapaa-
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Seniorit 60 tähtäin

Final Ranking Individual

PUDOTUS- JA FINAALIKIERROKSET: HENKILÖKOHTAISET SIJOITUKSET

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

1 TUONONEN Pekka KO-SU Koillis-Savon Sulka 539 /  2 6 7
2 SIMANAINEN Jarmo POJO Pohjan Jousi 572 /  1 6 1
3 KOVALAINEN Hilkka OJM Oulun Jousimiehet 514 /  3 4 6
4 MAUNULA Ilkka KO-SU Koillis-Savon Sulka 495 /  4 0 4
5 MYLLYKANGAS Teuvo ACH Achilles 442 /  5
6 PIENIMÄKI Antti ACH Achilles 431 /  6
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Seniorit 60 talja

Final Ranking Individual

PUDOTUS- JA FINAALIKIERROKSET: HENKILÖKOHTAISET SIJOITUKSET

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

1 HILTUNEN Lasse POJO Pohjan Jousi 634 /  1 -Vapaa- 131
2 ARBELIUS Teuvo OJM Oulun Jousimiehet 613 /  2 120 110
3 TAMMINEN Eero POJO Pohjan Jousi 607 /  3 109 -Vapaa-
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Yleinen vaisto

Final Ranking Individual

PUDOTUS- JA FINAALIKIERROKSET: HENKILÖKOHTAISET SIJOITUKSET

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

1 LAUTIAINEN Pasi OJM Oulun Jousimiehet 612 /  1 6 6
2 OJALA Jouko POJO Pohjan Jousi 465 /  2 6 0
3 PENTINSAARI Pekka POJO Pohjan Jousi 420 /  4 0 6
4 TOLPPI Aleksi LRJ Länsirajan Jousiampujat 430 /  3 5 4
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Yleinen

Final Round

PUDOTUS- JA FINAALIKIERROKSET: HENKILÖKOHTAISET KAAVIOT

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 645 1 NIKKANEN Markus ACH 6 (26,28,25)

8/ 549 8 KUUSISTO Jari OJM 0 (24,23,23)

5/ 596 5 RANNIKKO Seppo LJ 6 (25,24,27,26,25)

4/ 601 4 PERÄLÄ Laura JOJU 4 (29,28,26,21,22)

3/ 633 3 PIIPPO Samuli OJM 6 (25,27,27,27)

6/ 588 6 MARKKANEN Jari POJO 2 (23,27,22,27)

7/ 560 7 NISKANEN Tapani OJM 0 (21,24,23)

2/ 640 2 VIKSTRÖM Antti OJM 6 (27,26,25)

NIKKANEN M (ACH)

6 (26,26,25,27)

RANNIKKO S (LJ)

2 (27,21,23,25)

PIIPPO S (OJM)

4 (28,29,26,27,24)

VIKSTRÖM A (OJM)

6 (24,27,27,28,27)

NIKKANEN M (ACH)

1 (25,25,27,24)

VIKSTRÖM A (OJM)

7 (26,27,27,26)

RANNIKKO S (LJ)

6 (21,25,25,25)

PIIPPO S (OJM)

2 (17,23,25,25)

GOLD

VIKSTRÖM A (OJM)

SILVER

NIKKANEN M (ACH)

BRONZE

RANNIKKO S (LJ)
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Juniorit 11 tahtäin

Final Round

PUDOTUS- JA FINAALIKIERROKSET: HENKILÖKOHTAISET KAAVIOT

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 624 1 LIMINGOJA Inka POJO

-Bye-

3/ 528 3 KUUSISTO Eelis OJM 1 (26,22,21,23)

2/ 578 2 NIEMENMAA Aapeli POJO 7 (26,26,26,24)

LIMINGOJA I (POJO)

6 (20,25,24,27,28)

NIEMENMAA A (POJO)

4 (23,24,27,25,27)

-Bye-

KUUSISTO E (OJM)

GOLD

LIMINGOJA I (POJO)

SILVER

NIEMENMAA A (POJO)

BRONZE

KUUSISTO E (OJM)

AR_C75B Page 12/25Report Created: 10 Jun 2017 13:47 @ UTC+03:00



Hietasaaren
jousiammuntakenttä

10 Jun 2017

Voikukka-kisa 70/50m

Seniorit 60 tähtäin

Final Round

PUDOTUS- JA FINAALIKIERROKSET: HENKILÖKOHTAISET KAAVIOT

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 572 1 SIMANAINEN Jarmo POJO 6 (23,20,22)

4/ 495 4 MAUNULA Ilkka KO-SU 0 (22,17,15)

3/ 514 3 KOVALAINEN Hilkka OJM 4 (21,27,22,19,20)

2/ 539 2 TUONONEN Pekka KO-SU 6 (27,26,21,23,27)

SIMANAINEN J (POJO)

1 (24,25,11,19)

TUONONEN P (KO-SU)

7 (24,26,27,29)

MAUNULA I (KO-SU)

4 (20,24,18,28,14)

KOVALAINEN H (OJM)

6 (19,25,24,17,16)

GOLD

TUONONEN P (KO-SU)

SILVER

SIMANAINEN J (POJO)

BRONZE

KOVALAINEN H (OJM)
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Seniorit 60 talja

Final Round

PUDOTUS- JA FINAALIKIERROKSET: HENKILÖKOHTAISET KAAVIOT

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 634 1 HILTUNEN Lasse POJO

-Bye-

3/ 607 3 TAMMINEN Eero POJO 109

2/ 613 2 ARBELIUS Teuvo OJM 120

HILTUNEN L (POJO)

131

ARBELIUS T (OJM)

110

-Bye-

TAMMINEN E (POJO)

GOLD

HILTUNEN L (POJO)

SILVER

ARBELIUS T (OJM)

BRONZE

TAMMINEN E (POJO)
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Yleinen vaisto

Final Round

PUDOTUS- JA FINAALIKIERROKSET: HENKILÖKOHTAISET KAAVIOT

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 612 1 LAUTIAINEN Pasi OJM 6 (24,20,28)

4/ 420 4 PENTINSAARI Pekka POJO 0 (10,16,21)

3/ 430 3 TOLPPI Aleksi LRJ 5 T.2 (28,23,19,15,15)

2/ 465 2 OJALA Jouko POJO 6 T.6 (21,12,21,19,15)

LAUTIAINEN P (OJM)

6 (22,23,23)

OJALA J (POJO)

0 (17,22,15)

PENTINSAARI P (POJO)

6 (18,17,16,24,17)

TOLPPI A (LRJ)

4 (20,4,19,23,13)

GOLD

LAUTIAINEN P (OJM)

SILVER

OJALA J (POJO)

BRONZE

PENTINSAARI P (POJO)

AR_C73A Page 15/25Report Created: 10 Jun 2017 20:15 @ UTC+03:00



Hietasaaren
jousiammuntakenttä

10 Jun 2017

Voikukka-kisa 70/50m

Yleinen

Qualification Round

RESULTS 72:n nuolen jälkeen

Rank Back No.Name NOC 70m 70m 10+X's X's Score 

1 002C NIKKANEN Markus ACH 319 / 2 326 / 1 24 8 645
2 004A VIKSTRÖM Antti OJM 321 / 1 319 / 2 23 2 640
3 003A PIIPPO Samuli OJM 317 / 3 316 / 3 22 9 633
4 001C PERÄLÄ Laura JOJU 290 / 6 311 / 4 11 4 601
5 003B RANNIKKO Seppo LJ 294 / 4 302 / 5 11 7 596
6 004C MARKKANEN Jari POJO 291 / 5 297 / 6 8 0 588
7 003C NISKANEN Tapani OJM 275 / 7 285 / 8 12 4 560
8 001A KUUSISTO Jari OJM 261 /10 288 / 7 6 0 549

9 004B KALLATSA Jukka LJ 269 / 9 263 / 9 6 2 532
10 002A POLO Esa OJM 272 / 8 258 /10 7 2 530
11 001B NÄSÄNEN Arto ACH 240 /11 232 /11 4 0 472
12 002B JAKONEN Mari LJ 191 /12 225 /12 3 0 416
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Juniorit 11 tahtäin

Qualification Round

RESULTS 72:n nuolen jälkeen

Rank Back No.Name NOC 20m 20m 10+X's X's Score 

1 017B LIMINGOJA Inka POJO 320 / 1 304 / 2 22 5 624
2 017C NIEMENMAA Aapeli POJO 273 / 2 305 / 1 9 5 578
3 017A KUUSISTO Eelis OJM 247 / 3 281 / 3 6 1 528
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Juniorit 13 tähtäin

Qualification Round

RESULTS 72:n nuolen jälkeen

Rank Back No.Name NOC 30m 30m 10+X's X's Score 

1 016A MONTONEN Janne PUJO 310 / 1 324 / 1 19 7 634
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Juniorit 15 tähtäin

Qualification Round

RESULTS 72:n nuolen jälkeen

Rank Back No.Name NOC 50m 50m 10+X's X's Score 

1 010A SALMINEN Jaakko DIANA 302 / 1 291 / 1 14 1 593
2 010B KOSTIANDER Kaapo POJO 190 / 2 144 / 2 1 0 334
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Seniorit 50 tähtäin

Qualification Round

RESULTS 72:n nuolen jälkeen

Rank Back No.Name NOC 60m 60m 10+X's X's Score 

1 006A SIPOLA Heikki OJM 290 / 1 291 / 1 11 0 581
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Seniorit 60 tähtäin

Qualification Round

RESULTS 72:n nuolen jälkeen

Rank Back No.Name NOC 60m 60m 10+X's X's Score 

1 008B SIMANAINEN Jarmo POJO 288 / 1 284 / 1 11 6 572
2 006C TUONONEN Pekka KO-SU 268 / 2 271 / 2 6 1 539
3 007A KOVALAINEN Hilkka OJM 246 / 5 268 / 3 8 0 514
4 008A MAUNULA Ilkka KO-SU 250 / 3 245 / 4 4 0 495

5 006B MYLLYKANGAS Teuvo ACH 247 / 4 195 / 6 5 1 442
6 007B PIENIMÄKI Antti ACH 201 / 6 230 / 5 5 0 431
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Yleinen talja

Qualification Round

RESULTS 72:n nuolen jälkeen

Rank Back No.Name NOC 50m 50m 10+X's X's Score 

1 013B KOKKONIEMI Seppo OJM 331 / 2 336 / 1 30 8 667
2 013C KÄRKKÄINEN Tiina OJM 335 / 1 329 / 2 30 9 664
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Seniorit 60 talja

Qualification Round

RESULTS 72:n nuolen jälkeen

Rank Back No.Name NOC 50m 50m 10+X's X's Score 

1 014A HILTUNEN Lasse POJO 324 / 1 310 / 1 17 7 634
2 014B ARBELIUS Teuvo OJM 321 / 2 292 / 3 20 3 613
3 013A TAMMINEN Eero POJO 300 / 3 307 / 2 13 4 607
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Yleinen vaisto

Qualification Round

RESULTS 72:n nuolen jälkeen

Rank Back No.Name NOC 50m 50m 10+X's X's Score 

1 012A LAUTIAINEN Pasi OJM 305 / 1 307 / 1 15 5 612
2 011B OJALA Jouko POJO 235 / 2 230 / 3 3 1 465
3 011A TOLPPI Aleksi LRJ 188 / 4 242 / 2 4 1 430
4 012B PENTINSAARI Pekka POJO 215 / 3 205 / 4 0 0 420
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